
Valid 750
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  HOME 360 48,1 48,1 48,1
2  DONA 390 51,9 51,9 100,0
Total 750 100,0 100,0

N Percent N Percent N Percent
S1_2  Edat oberta 734 97,9% 16 2,1% 750 100,0%

Mean N Std. Deviation

52,24 734 16,118

Valid 750
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Entre 18 i 24 anys 7 0,9 0,9 0,9
2  Entre 25 i 30 anys 47 6,3 6,3 7,2
3  Entre 31 i 40 anys 160 21,4 21,4 28,5
4  Entre 41 i 55 anys 242 32,3 32,3 60,8
5  Entre 56 i 65 anys 117 15,6 15,6 76,4
6  Més de 65 anys 177 23,6 23,6 100,0
Total 750 100,0 100,0

Valid 750
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  De 18 a 30 anys 54 7,2 7,2 7,2
2  De 31 a 55 anys 402 53,6 53,6 60,8
3  Més de 55 anys 294 39,2 39,2 100,0
Total 750 100,0 100,0

Valid 750
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

N
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Statistics
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N

S1_1  Sexe de l'entrevistat
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1  Solter/a 136 18,1 18,1 18,1
2  Casat/da viu en parella 465 62,0 62,0 80,1
3  Viudu/a 99 13,1 13,1 93,2
4  Divorciat/da o separat/da 48 6,4 6,4 99,6
99 3 0,4 0,4 100,0
Total 750 100,0 100,0

Valid 750
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Català/na 135 18,0 18,0 18,0
2  Espanyol/a 600 80,0 80,0 98,1
98  Altres  (especificar) 13 1,7 1,7 99,8
99  Ns/Nc 1 0,2 0,2 100,0
Total 750 100,0 100,0

Valid 747
Missing 3

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1 143 19,1 19,2 19,2
2 232 30,9 31,0 50,2
3 171 22,8 22,9 73,1
4 154 20,5 20,6 93,7
5 30 4,0 4,0 97,7
6 6 0,7 0,7 98,5
7 4 0,6 0,6 99,1
8 4 0,5 0,5 99,6
9 2 0,2 0,2 99,8
10 1 0,2 0,2 100,0
Total 747 99,6 100,0

Missing System 3 0,4

750 100,0

N Percent N Percent N Percent
S3  Nº membres de la llar 747 99,6% 3 0,4% 750 100,0%

Mean N Std. Deviation

2,69 747 1,346

Valid 750
Missing 0

Report
S3  Nº membres de la llar 

Statistics
sr  PRINCIPAL RESPONSABLE 
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Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Si 611 81,4 81,4 81,4
2  No 138 18,4 18,4 99,8
99  Ns/Nc 1 0,2 0,2 100,0
Total 750 100,0 100,0

d3ent  GRAU INSTRUCCIO COMPLERT: ENTREVISTAT d4ent  SITUACIO LABORAL ACTUAL: ENTREVISTAT
Valid 750 750
Missing 0 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Sense estudis 79 10,5 10,5 10,5
2  Estudis primàris 247 32,9 32,9 43,4
3  Batxiller elemental/EGB/FP1/ESO 215 28,6 28,6 72,0
4  Batxiller superior/BUP/COU/FP2 116 15,5 15,5 87,5
5  Carreres de 3 anys (Diplomatures/ Ingenierías Tècniques) 49 6,5 6,5 94,0
6  Superiors (Llicenciats/ Doctorats) 35 4,7 4,7 98,7
99  Ns/Nc 10 1,3 1,3 100,0
Total 750 100,0 100,0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Treballa per compte propi 37 5,0 5,0 5,0
2  Treballa per compte aliè 310 41,3 41,3 46,3
3  A l'atur 108 14,4 14,4 60,7
4  Treballa en feines de la llar 41 5,5 5,5 66,2
5  Jubilat/ Pensionista 250 33,3 33,3 99,5
99 4 0,5 0,5 100,0
Total 750 100,0 100,0

Valid 37
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Empresari (1 a 5 treballadors) 1 2,6 2,6 2,6
2  Empresari (6 o més treballadors) 1 3,4 3,4 6,0
3  Autònoms (paletes, lampistes, etc) 31 82,6 82,6 88,6
4  Empresari/ Comerciant sense treballadors 3 8,3 8,3 96,9
5  Professional liberal (advocat, metge, etc) 1 3,1 3,1 100,0
Total 37 100,0 100,0

Valid 310
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Director més de 25 treballadors 1 0,2 0,2 0,2

N
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Statistics
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2  Director fins a 25 treballadors 0 0,2 0,2 0,3
3  Mando superior 4 1,4 1,4 1,8
4  Mando intermig 19 6,3 6,3 8,0
5  Encarregats/ Representants 24 7,8 7,8 15,9
6  Administratius 41 13,3 13,3 29,1
7  Treballador especialitzat 129 41,7 41,7 70,9
8  Treballador sense especialitzar 87 28,1 28,1 99,0
99 3 1,0 1,0 100,0
Total 310 100,0 100,0

D3P  GRAU INSTRUCCIO COMPLERT: PERSONA RESPONSABLE D4P  SITUACIO LABORAL ACTUAL: PERSONA RESPONSABLE
Valid 750 750
Missing 0 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Sense estudis 77 10,3 10,3 10,3
2  Estudis primàris 250 33,4 33,4 43,7
3  Batxiller elemental/EGB/FP1/ESO 216 28,8 28,8 72,5
4  Batxiller superior/BUP/COU/FP2 117 15,5 15,5 88,0
5  Carreres de 3 anys (Diplomatures/ Ingenierías Tècniques) 50 6,7 6,7 94,7
6  Superiors (Llicenciats/ Doctorats) 32 4,3 4,3 98,9
99  Ns/Nc 8 1,1 1,1 100,0
Total 750 100,0 100,0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Treballa per compte propi 46 6,1 6,1 6,1
2  Treballa per compte aliè 349 46,5 46,5 52,7
3  A l'atur 85 11,4 11,4 64,0
4  Treballa en feines de la llar 5 0,7 0,7 64,7
5  Jubilat/ Pensionista 261 34,8 34,8 99,5
99 4 0,5 0,5 100,0
Total 750 100,0 100,0

Valid 46
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Empresari (1 a 5 treballadors) 1 2,1 2,1 2,1
2  Empresari (6 o més treballadors) 1 2,8 2,8 4,9
3  Autònoms (paletes, lampistes, etc) 38 83,1 83,1 88,0
4  Empresari/ Comerciant sense treballadors 4 9,5 9,5 97,5
5  Professional liberal (advocat, metge, etc) 1 2,5 2,5 100,0
Total 46 100,0 100,0

Valid 349
Missing 0

Statistics
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N
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N
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Statistics

  
N
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Statistics
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Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Director més de 25 treballadors 1 0,2 0,2 0,2
2  Director fins a 25 treballadors 0 0,1 0,1 0,3
3  Mando superior 4 1,3 1,3 1,6
4  Mando intermedio 19 5,3 5,3 6,9
5  Encarregats/ Representants 26 7,3 7,3 14,2
6  Administratius 41 11,9 11,9 26,1
7  Treballador especialitzat 155 44,4 44,4 70,5
8  Treballador sense especialitzar 101 28,9 28,9 99,4
99 2 0,6 0,6 100,0
Total 349 100,0 100,0

Valid 750
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Alta 31 4,1 4,1 4,1
2  Media 194 25,8 25,8 29,9
3  Baja 510 68,0 68,0 97,9
9  No clasificados 15 2,1 2,1 100,0
Total 750 100,0 100,0

Valid

Valid
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N
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